

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20210180B** **Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: **CZ43383513**
59101 Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	155 544,32
PSV	0,00
MON	180,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	155 724,32

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	155 724,32 CZK
Základní DPH	21 %	32 702,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **188 426,43 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Dodatečné práce	0,00	155 724,32	32 702,10	188 426,42	100
1	Drenážní potrubí	0,00	66 911,72	14 051,46	80 963,18	43
2	Odstranění živičné komunikace	0,00	6 427,88	1 349,85	7 777,73	4
3	Chybějící vodovodní armatury	0,00	25 527,20	5 360,71	30 887,91	16
4	Rozšíření koncové jámy protlaku	0,00	15 783,87	3 314,61	19 098,48	10
5	Vysazení vodovodních přípojek	0,00	41 073,65	8 625,47	49 699,12	26
Celkem za stavbu		0,00	155 724,32	32 702,10	188 426,42	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			64 082,49	41
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 361,12	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 049,00	3
5	Komunikace	HSV			24 276,00	16
8	Trubní vedení	HSV			48 560,93	31
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 120,00	1
99	Přesun hmot	HSV			537,30	0
M21	Elektromontáže	MON			180,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			557,48	0
Cena celkem					155 724,32	100

Položkový rozpočet

S:	20210180B	Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce
O:	1	Dodatečné práce
R:	1	Drenážní potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				32 054,60
1	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	27,32000	700,00	19 124,00
2	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7-vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	27,32000	195,00	5 327,40
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m3	10,56000	680,00	7 180,80
4	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	52,80000	8,00	422,40
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 361,12
5	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	88,00000	15,70	1 381,60
6	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	158,40000	26,79	4 243,54
7	28611233R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm	m	88,88000	27,72	2 463,75
8	67352004R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	174,24000	18,78	3 272,23
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 488,00
9	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m3	5,28000	850,00	4 488,00
Díl: 5		Komunikace				19 008,00
10	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	52,80000	180,00	9 504,00
11	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	52,80000	180,00	9 504,00

Položkový rozpočet

S:	20210180B	Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce
O:	1	Dodatečné práce
R:	2	Odstranění živičné komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				507,50
1	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1,75000	140,00	245,00
2	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	1,75000	150,00	262,50
Díl: 5		Komunikace				4 080,00
3	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,50000	180,00	630,00
4	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	1,75000	675,00	1 181,25
5	573111112R00	Postřik živičný infiltr 1 kg/m2	m2	1,75000	30,00	52,50
6	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,75000	20,00	35,00
7	577112114RT3	Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	1,75000	675,00	1 181,25
8	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	8,00000	125,00	1 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 120,00
9	919723111R00	Dilatační spáry - řezání, podélné, šířka 2 - 5 mm	m	8,00000	80,00	640,00
10	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	60,00	480,00
Díl: 99		Přesun hmot				162,90
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,81000	90,00	162,90
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				557,48
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54000	80,00	123,20
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	13,86000	8,00	110,88
14	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,54000	60,00	92,40
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,54000	150,00	231,00

Položkový rozpočet

S:	20210180B	Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce
O:	1	Dodatečné práce
R:	3	Chybějící vodovodní armatury

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				25 527,20
1	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	4,00000	500,00	2 000,00
2	8 SPEC 01	Trouba přír.litín. FF DN 150 mm EWS L 500 mm	kus	4,04000	5 180,00	20 927,20
3	8R12	Sada nerezových šroubů, matic a podložek k přír. spojům	ks	4,00000	650,00	2 600,00

Položkový rozpočet

S:	20210180B	Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce
O:	1	Dodatečné práce
R:	4	Rozšíření koncové jámy protlaku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 783,87
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	5,00000	40,00	200,00
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	0,50000	65,00	32,50
3	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	6,75000	980,00	6 615,00
4	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	3,50000	800,00	2 800,00
5	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	8,80000	75,00	660,00
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	8,80000	25,00	220,00
7	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	20,50000	50,00	1 025,00
8	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	20,50000	50,00	1 025,00
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,25000	120,00	1 230,00
10	175101109R00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m3	10,25000	120,00	1 230,00
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,00000	15,00	75,00
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	5,00000	6,00	30,00
13	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	5,00000	45,00	225,00
14	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	5,00000	30,00	150,00
15	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	5,00000	5,00	25,00
16	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	0,26250	119,50	31,37
17	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	0,75000	280,00	210,00

Položkový rozpočet

S:	20210180B	Horní Rožínka – prodloužení vodovodu, p. č. 1/1 - dodatečné práce
O:	1	Dodatečné práce
R:	5	Vysazení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 736,52
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 20 cm	m ²	6,60000	40,00	264,00
2	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5, STROJNĚ	m ³	8,58000	700,00	6 006,00
3	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 6, STROJNĚ	m ³	1,65000	720,00	1 188,00
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	21,00000	70,00	1 470,00
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	21,00000	20,00	420,00
6	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m ³	5,11500	80,00	409,20
7	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 50 m	m ³	11,59200	50,00	579,60
8	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m ³	4,43400	195,00	864,63
9	167101152R00	Nakládání výkopku z hor. 5-7 v množství nad 100 m ³	m ³	16,02600	50,00	801,30
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	4,43400	15,00	66,51
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m ³	5,79600	120,00	695,52
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním Šd frakce 0 - 22 mm	m ³	2,56917	680,00	1 747,04
13	175101109R00	Příplatek za -vytřídění zeminy pro zásyp	m ³	5,79600	120,00	695,52
14	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhuťněním	m ²	6,60000	13,00	85,80
15	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m ³	4,43400	100,00	443,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				561,00
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m ³	0,66000	850,00	561,00
Díl: 5		Komunikace				1 188,00
17	564861111R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky 20 cm	m ²	6,60000	180,00	1 188,00
Díl: 8		Trubní vedení				23 033,73
18	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	6,00000	14,70	88,20
19	891213111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky	kus	3,00000	280,00	840,00
20	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
21	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	6,00000	20,00	120,00
22	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	6,00000	60,00	360,00
23	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,00000	350,00	1 050,00
24	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	6,00000	11,00	66,00
25	8R04	Podkladní deska pod poklop dom. uzávěru -M	ks	3,00000	205,00	615,00
26	286134601R	Trubka vodovodní SDR 11 32x2,9 mm PE 100, modrá	m	6,55800	35,00	229,53
27	8R11	Dodávka- přípojková sestava (dle D-2.7) včetně všech souvisejících dodávek	soubor	3,03000	5 500,00	16 665,00
Díl: 99		Přesun hmot				374,40
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,16000	90,00	374,40
Díl: M21		Elektromontáže				180,00
29	210220003RT3	Vedení uzemňovací na povrchu do 50 mm ² včetně dodávky CYY 6 mm ²	m	6,00000	30,00	180,00